

Rasmus Erik Simonsen Holding ApS

**Drammelstrupvej 12
8961 Allingåbro**

CVR-nr. 33 38 62 57

**Årsrapport for 2018/19
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. oktober 2019

Rasmus Erik Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Erik Simonsen Holding ApS Drammelstrupvej 12 8961 Allingåbro CVR-nr.: 33 38 62 57 Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019 Stiftet: 30. december 2010 Hjemsted: Norddjurs
Direktion	Rasmus Erik Simonsen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Advokat	Haugaard & Nielsen Advokatpartnerselskab Toldbod Plads 2 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Slotsgade 42 9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.781.895, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.419.463.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes ingen aktivitet i selskabet i det kommende regnskabsår, og dermed et mindre negativt resultat i selskabet. Selskabets kapitalejer har valgt at opretholde mellemværendet i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Et af selskabets datterselskaber er i indeværende regnskabsår gået konkurs. Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med kreditinstitut. Selskabets kapitalejer har forhandlet med kreditinstitut, og efter balancedagen indgået en aftale med kreditinstituttet om at kautionsforpligtelsen overfor selskabet ikke gøres gældende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.415	-11.139
Bruttoresultat		-16.415	-11.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.972.330	-591.571
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.160.278	0
Finansielle indtægter	3	10.000	10.000
Finansielle omkostninger		-23.742	-23.403
Resultat før skat		4.781.895	-616.113
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.781.895	-616.113
Overført resultat		4.781.895	-616.113
		4.781.895	-616.113

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	201.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.150.278</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.351.517</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.351.517</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>1.351.517</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-2.499.463</u>	<u>-7.281.358</u>
Egenkapital	4	<u>-2.419.463</u>	<u>-7.201.358</u>
Hensættelser kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>6.173.569</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6.173.569</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.404.463</u>	<u>2.369.306</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.404.463</u>	<u>2.369.306</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.419.463</u>	<u>2.379.306</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>1.351.517</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Et af selskabets datterselskaber er i indeværende regnskabsår gået konkurs. Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med kreditinstitut. Selskabets kapitalejer har forhandlet med kreditinstitut, og efter balancedagen indgået aftale med kreditinstituttet om at kautionsforpligtelsen overfor selskabet ikke gøres gældende.

Selskabets kapitalejer har valgt at opretholde mellemværendet med selskabet i det kommende regnskabsår.

Selskabets årsregnskab aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
2 Særlige poster		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.972.330	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-1.160.278</u>	<u>0</u>
	<u>4.812.052</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	-7.281.358	-7.201.358
Årets resultat	0	4.781.895	4.781.895
Egenkapital 30. april 2019	80.000	-2.499.463	-2.419.463

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	2.369.306	2.404.463	0	0
	2.369.306	2.404.463	0	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med selskabets datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabs-skatte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Erik Simonsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-265265643636
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2019 kl.: 19:13:06
Underskrevet med NemID

Michael Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2019 kl.: 19:41:57
Underskrevet med NemID

Rasmus Erik Simonsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-265265643636
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2019 kl.: 20:48:28
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 78f35899zgn127902337

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.